高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 12月 16日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 314號

主旨:檢送拉拉山國家森林遊樂區111年12月14、15日休園新聞稿1份，敬請查

照。

說明：

1. 依據行政院農業委員會林務局新竹林區管理處111年12月9日竹育字第

1112342158號函辦理。

2. 該處所轄拉拉山巨木區即將轉型為國家森林遊樂區，為提升遊憩品質，積極

改善拉拉山巨木群步道起點拉拉山遊客中心0K+000至1K+029處之4號巨木平台

間之鋪面品質，為使工程順利進行，避免入園遊客意外發生，將於12月14、

15日施工，園區休園，12月16日起即恢復正常營運。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881